
Ceník 2015



64

MAGNETICKÉ SKLENĚNÉ TABULE
Inspirujte se elegantním designem skla. Barevná plocha 
se stane zajímavým doplňkem interiéru. Praktický po-
mocník pro komunikaci a organizaci vhodný do kanceláře 
i domácnosti. Magnetická tabule je určena pro umístění 
poznámek a vzkazů pomocí magnetů, a také pro popis 
křídovými popisovači. Výhodou je snadná údržba. 
V balení popisovač, 2 silné magnety a montážní sada.  

35 x 35 cm 45 x 45 cm 40 x 60 cm 60 x 80 cm 100 x 100 cm

 černá N10801 N10701 N10501 N10301 N10101

 bílá N10802 N10702 N10502 N10302 N10102

 šedá N10710 N10510 N10310 N10110

 červená N10820 N10720 N10520 N10320 N10120

 tm. růžová N10721 N10521

 sv. růžová N10724

 oranžová N10730 N10530 N10330 N10130

 žlutá N10740

 sv. zelená N10750 N10550 N10350 N10150

 modrozelená N10751 N10551

 zelená N10752

 kobalt. modrá N10760 N10360 N10160

 sv. modrá N10761

 tyrkysová N10762 N10562 N10362 N10162

 tm. fialová N10770 N10370 N10170

 fialová N10773 N10573 N10373

 béžová N10782 

 měděná N10783 N10583

 stříbrná N10703 N10503

 retro zelená N10753

doporučená 
koncová cena
bez DPH/ks

544,63 809,09 949,59 2 106,61 3 470,25

doporučená 
koncová cena
vč. DPH/ks

659,00 979,00 1 149,00 2 549,00 4 199,00

Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. uvedeného příslušenství.

45 x 45

60 x 80

deadline: 17.5.
call 752 568 258

35 x 35

100 x 100

DESIGNED IN  DENMARK.

Skleněné magnetické tabule
- dokonalý komunikační detail 
moderního interiéru.

Inspirace pro Vaši kancelář i domov.
Vyberte si z úžasné palety barev!

40 x 60



65

obj. číslo popis výrobku balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Skleněné tabule Maxi a Mini

N10001 Skleněná magnetická tabule černá 120 x 150 cm 1/1  10 727,27     12 980,00    

N10002 Skleněná magnetická tabule bílá 120 x 150 cm 1/1  10 727,27     12 980,00    
Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. příslušenství ( popisovač, 2 super silné magnety, mont. sada ).

N10201 Skleněná magnetická tabule černá 90 x 120 cm 1/1  6 603,31     7 990,00    

N10202 Skleněná magnetická tabule bílá 90 x 120 cm 1/1  6 603,31     7 990,00    
Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. příslušenství ( popisovač, 2 super silné magnety, mont. sada ).

N10901 Skleněná magnetická tabule černá 10 x 60 cm 1/1  412,40     499,00    

N10902 Skleněná magnetická tabule bílá 10 x 60 cm 1/1  412,40     499,00    
Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. montažní sady.

Atypické skleněné tabule
Poznámkové MEMO tabule
Elegantní designová tabule na poznámky. Skleněný povrch, na který lze psát popisovači a umístit papírové 
info pomocí super silných magnetů. 
Balení: popisovač, 2 super silné magnety a upevňovací materiál.

N12040 Skleněná magnetická tabule na poznámky, bílá 
20 x 60 cm „memo“ 1/1  652,07     789,00    

N12041 Skleněná magnetická tabule na poznámky, černá 
20 x 60 cm „memo“ 1/1  652,07     789,00    

Týdenní nástěnný kalendář
Originální doplněk interiéru a zároveň praktický pomocník, díky kterému již nezapomenete nic důležitého. 
Skleněná magnetická tabule s předtištěnými dny v týdnu (eng.). 
Balení: 2 popisovače, 2 super silné magnety a montážní sada.
N12002 Týdenní plánovací kalendář gb 40 x 60 cm 1/1  1 073,55     1 299,00    

Skleněná mapa světa
Skleněná magnetická tabule se slepou mapou světa v černobílém provedení. Skleněný povrch, na který lze 
psát popisovači nebo umístit papírové info pomocí super silných magnetů. 
Balení obsahuje montážní sadu.

N16400 Skleněná magnetická mapa světa 80 x 55 cm 1/1  2 147,93     2 599,00    

Skleněné fotorámečky
Oživte interiér kanceláře a domova barevnými fotorámečky. Snadné umístění pomocí opěrky nebo zavěšení, 
vertikálně i horizontálně. Hladký a lesklý povrch je možné doplnit o text křídovým popisovačem (není sou-
částí balení). Rámeček je vhodný pro foto 10 x 15 cm. Vnější rozměr: 18 x 23 cm.
N17101  černý Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17102  bílý Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17110  šedý Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17120  červený Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17121  růžový Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17130  oranžový Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17150  sv. zelený Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17162  tyrkysový Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17170  tm. fialový Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00    

N17173  fialový Fotorámeček 18 x 23 cm 1/10  222,31     269,00     

Každá skleněná tabule je balena 
do pevného kartonu a chráněna 
před poškozením přepravou.
Balení je řešeno i pro praktickou 
prezentaci přímo na prodejně.

Pro vybrané partnery jsou k dispozici 
také jednoduché prezentační stojany. 

Na www najdete popis 
montáže skleněné tabule.



66

obj. číslo popis výrobku balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Popisovače skleněných tabulí
Snadný popis  - vyberte si z barevných popisovačů a zvýrazněte své poznámky a informace.
N22000 Popisovač křídový 10 mm 2 ks 1/1  109,92     133,00    

N22001 Popisovač křídový 10 mm 2 ks 1/1  109,92     133,00    

N2200mix Popisovač křídový 10 mm 2 ks MIX černá+bílá 1/1  109,92     133,00    

N22010 Barevné popisovače křídové 10 mm, 4 ks 1/1  247,11     299,00    

N22220 Popisovač křídový 16 mm, 2 ks 1/1  138,84     168,00    

N22221 Popisovač křídový 16 mm 2 ks 1/1  138,84     168,00    

N2222mix Popisovač křídový 16 mm 2 ks MIX čená+bílá 1/1  138,84     168,00    

N22230 Barevné popisovače křídové 16 mm, 4 ks 1/1  288,43     349,00    

     
 

Praktické doplňky       
Snadné řešení pro umístění popisovače přímo na tabuli - kovový kroužek jednoduše navléknete a přidáte drobný mag-
net. Marker je lehký a na tabuli bude bezpečně držet.

N23905 Kroužek pro uchycení k magnetu 5 ks 10 mm/5 ks 16 mm 1/1  73,55     89,00    
N23906 Kroužek pro uchycení k magnetu 6 ks 10 mm 1/1  48,76     59,00    
N23907 Kroužek pro uchycení k magnetu 6 ks 16 mm 1/1  52,89     64,00    

N23901 Super silná magnetická houba na čištění, 50 x 50 mm 1/1  138,84     168,00    
N23951 Super silný magnetický box, rozměr 60 x 60 x 60 mm 1/1  222,31     269,00    
N23954 Kovový box s čističem na tabule, obsah 100 ml 1/1  147,93     179,00    
N23955 Čistič na skleněné magnetické tabule, obsah 100 ml 1/1  73,55     89,00    

Magnety jednoduché
N90011 Super silné magnety - kotouč, 6 ks,  9 mm 1/1 65,29 79,00
N90012 Super silné magnety - kotouč, 4 ks,  12 mm 1/1 65,29 79,00
N20010D Super silné magnety - kvádr malý, 6 ks, 10 x 10 x 5 mm 1/1  180,99     219,00    
N20011D Super silný magnet krychle, 4 ks, 10 x 10 x 10 mm 1/1  238,84    289,00   
N20012 Super silné magnety - válečky, 4 ks 1/1  238,84    289,00   
N90001D Super silný magnet kvádr velký, 2 ks 1/1  90,08     109,00    
N90002D Super silný magnet kvádr střední, 4 ks 1/1  139,67     169,00    

 Magnety ostatní
N20101 Super silné magnety černá - sklo, 2 ks, 25 x 25 mm 1/1  164,46     199,00    
N20102 Super silné magnety bílá - sklo, 2 ks, 25 x 25 mm 1/1  164,46     199,00    
N20120 Super silné magnety červená - sklo, 2 ks, 25 x 25 mm 1/1  164,46     199,00    

N20300 Super silné magnety, 3 ks růžová/fialová/tyrkysová,  20 mm 1/1  164,46     199,00    

N20305 Super silné magnety - sova, 2 ks, 30 x 30 mm 1/1  164,46     199,00    
N20306 Super silné magnety, berušky, 3 ks,  30 mm 1/1  164,46     199,00    
N20307 Super silné magnety smajlíci, 2 ks,  30 mm 1/1  164,46     199,00    
N20311 Super silné magnety piráti, 2 ks, 30 x 30 mm 1/1  164,46     199,00    
N20308 Super silné magnety kulaté, 2 ks, zelená/modrá,  30 mm 1/1 131,40 159,00    
N20309 Super silné magnety kulaté, 2 ks, fialová/oranžová,  30 mm 1/1 131,40 159,00    

N20009 Super silné magnety - kostky, 4 ks, 10 x 10 x 5 mm,  
mix pastelových barev 1/1 238,84 289,00

N20008 Super silné magnety - kostky, 4 ks, 10 x 10 x 5 mm, barevný mix 1/1 238,84 289,00
N23010 Vlaječky, 40 ks, výška 25 mm, barevný mix 1/1 73,55 89,00


